successore di Gioannicchio il famoso Barlaam di Seminara [1342-1348].
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postulat sibi nomine et pro parte prefate sue Ecclesie seu ipsi ecclesie

debeatur et si tam ipse quam precessores eius presules iam dicte Ecclesie

consueverint ab antiquis temporibus annis singulis ut predicitur illam per-

cipere et habere et si per inquisicionem ipsam quam non ulterius fieri set

successoribus vestris in pendenti et eidem episcopo in formam puplicam ut

iterari eam non oporteat volumus assignari, constiterit prefatum episcopum

et precessores eius qui ipsi Ecclesie pro tempore prefuerint pro parte ipsius

Ecclesie seu ipsa Ecclesia consuevisse decimam ipsam annis singulis ut pre-

mittitur percipere et habere tam tu presens justiciarie quam vos alii succes-

sive futuri prenominatum Blascum seu eius in eadem terra procuratores

seu factores aut vicarios quod decimam ipsam tam pro preterito tempore

quo idem Blascus seu alius pro eo non solvit eamdem quam in antea suc-

cessive annis singulis prelato iam dicte ecclesie seu ipsi ecclesie vel suo pro

eo procuratori aut nuncio integram prout decet exolvant omni cohercione

qua convenit presentium auctoritate compellas. Ita quod iterata exinde ad

audentiam nostram querimonia non feratur. Presentes autem litteras post

oportunam inspectionem earum tenore ipsarum penes non retento restitui

volumus presentanti ad vos tam presentem quam futuros iuxta ipsarum

continentiam valituras.

Datum Neapoli per Nicolaum de Joha etc. [Anno] Domini m. ccc xvj.0,

die Vj.o Decembris, xv.e indictionis, regnorum nostrorum anno viijo.

XXXIV

NOTITIA REGIS CONCESSIONIS

Napoli, D17 aprile 4.

Roberto d '

Angià concede il regio assenso alla donazione che fa Enrico Ruffo,

,
conte di Sinopoli alfiglio Guglielmo delfeudo di Carbello, detto altrove Cal-

: vello, sito nelle terre e nei territori di Gerace e di Bovalino.

Reg. Ang. 208, f.o 586.

Robertus etc. Universis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam
futuris. Subiectorum nostrorum compendiis ex affectu benigne caritatis

accedimus quo fit ipsorum petitionibus graciosis assensum facilem beni-

gnius prebeamus. Sane Guillelmus Ruffus de Sinopolo magister scuterie

Caroli primogeniti nostri carissimi Calabrie ducis et in regno nostro Sicilie

vicarii generalis fidelis noster sua nobis expositione mostravit quod Herri-

cus Ruffus miles dominus Synopoli pater suus ex paterne caritatis instinctu

graciose dedit donavit et tradidit eidem Guillelmo nato suo feudum Car-

belli situm in terris et tenimentis Giracii et Bubalini, de justiciariatu Cala-

brie quod idem Herricus sub servicio sexte partis unius servicii militaris a

Curia nostra tenebat in feudum cum juribus et pertinentiis suis omnibus

salvo tamen in hoc nostre maiestatis assensu prout in quodam scripto

puplico inde sumpto dicitur clarius contineri humili per eum supplicacione
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subiuncta ut dacioni, donacioni et tradicioni huiusmodi assentire illasque

confirmare de gratia dignaremur. Nos autem nostrorum fidelium apta com-

pendia gratis affectibus prosequentes ipsius Guillelmi supplicacionibus gra-
tiosius exauditis dacioni donacioni et tradicioni premissis quatenus alias

proinde facte sunt petitum prestamus assensum easque non obstante quod
super feudalibus processisse noscuntur de certa nostra scientia et speciali

gratia confirmamus predistinto feudali servitio et maiori si maius forsitan

debeatur, fidelitate quoque nostra nostris aliis et cuiuslibet alterius juribus

semper salvis. In cuius rei testimonium presentes licteras fieri et pendenti

maiestatis nostre sigillo jussimus communiri.

Datum Neapoli per Bartholomeum de Capua militem etc. Anno Domini

m.o cccxvijo die iiijo Aprilis, xve indictionis, regnorum nostrorum anno viijo.

XXXV

LITTERE PROVISIONIS

Napoli, 1320 marzo 19.

Malgerio Balderi, nella successione, per la morte del padre suo Nicola, nei

beni feudali siti nel territorio e nelle pertinenze di Gerace e di Grotteria,

paga relevio e, in luogo d '

investitura, viene assicurato dai vassalli.

Reg. Ang. 342, f 896.

Carolus etc. justiciario Calabrie fideli paterno et suo salutem etc. feudorum

successio certis personis ex ordine censura juris indicente defertur ab illis

igitur quibus hec competit sacramentum fidelitatis et homagium ac con-

suetum relevium ex more recipimus et investiture loco de assicurandis ipsis

a vassallis eorum et quod eis respondeant de consuetis et debitis nostras

investitorias litteras indulgemus. Sane veniens nuper ad Regiam Curiam

Malgerius Valderi [sico de Giracio fidelis paternus et noster et denuncians

obitum quondam Nicolai Valderii patris sui nobis supplicavit humiliter ut

cum ipsius quondam domini Nicolai patris sui se dixerit et dicat primoge-

nitum filium successoremque legitimum jure francorum viventem assecu-

rari eum ab hominibus certorum bonorum feudalium sitorum in territorio

et pertinentiis Giracii et Agroctarie de decreta vobis provincia que idem